et-pro nllo patrato scelere, si etiam homicidium aut

adulterium esset, quorum lex maj'or esse <Hgnosci-
tur aliis sceleribus, ullra quinos solidos lege recti-

ludinis iride quidpiam haberet." -

In notnine sanctm el individum Trinilatis
Universi fidei Christianse domestici sanctam Dei

Eeclesiam animi devotione gloriosam, et muneribus

n quanttnn possunt largissimis, facere debent locu-

plelem. Qua siquidem animadversione compun-

ctus, et a Spiritu sancto spirilali.er instinctus, ego

Hugo deBellomonte ctim filiisTneis Hugone, etJof-

fredo, pro remedio animse mese, antecessorumque

meorum, Deo, et sancto Petfo Besuensi, abbalique
Gerardo , monachisque Besuensibus in parrochia
SanctiMartiriiDeo servire volentibus, dono concessi

quidquid domnus Reniigius ejusdem loci presbyter,
iri ecclesiis, in agris, in pratis, insilvis, in doniibus,
et uriiversis humance vitceusibus, tencbat; ef insu-

per quidquid vadimouiorum quee preedictis mona-

ehis, au' jam dederit, aut in futuium dare volueril,

possidebat.
Rlacuit etiam huic dono anneclere, quod bomi-

nes, qui apud Sanctum Martinum bospitati eTunt, et

cirsa monachos habilabunt, in terris castri Belmon-

tensis, omne usuarium libere Ifabeant in sihis, in

pralis, in pascuis, et in omnibus, quibusvivunt ho-

mines usibus; ita scilicet quod si homines damrium

nescienler fecerint, damnum sine lege reddant:

monacbi vero quoquqmodo aut ipsi, aut sui famuli

scienler, vel nescienter damnum fecerint, damnum

sine 5egeprorsus reslituant. Piscarium etiam ipsis

dpnavi a Belmonte desuper, ubi, vel quando, vel

quomodo eis placuerit piscari: subtus veroBelmon-

lem pede tenus piscari tantum concessi. Quod do-

num ne qua tegatur oblivionis nebula, placuit litte-

lis commendare, approbatorumque qui adfuerunt

virorum testimonio roborare. Sig. Girardi abbatis.

Sig. Richardi de Yircillis. Sig. Lebaldi de Gene-

vreris, Josberti preeposiii, Henrici capellani, Hiim-

beiii negoliatoris. Petrus Rufus, Joannes famulus,

Cltrisiianus, Hugo Bellimontis dominus, Hugo filius

ejus, Remtgius pfesbyter, Milo de Poiens, Hugo de

Aces, Ewrardus de Rolens. Fredericus de Campa-

neio, Wido de Renavis. Rodulfus filius Odol-

rici, Erberlus caplcium. Acta sunt heec annoabln-

camatione Domirii 1154, indictione T_.II,epact. xxm,
concur. vn.

De atrio S. Martini.

Omnium hominum est, qui nomiuis censenlur

yocabulo Chistiani, in lege.Domini die ac nocte ju-,

giter mcditari. Lcx enim Domini irreprehensibilis,

_cum converlat animas, el testimonium sit fidele, sa-